
礼品盒入驻京东天猫检测报告办理流程

产品名称 礼品盒入驻京东天猫检测报告办理流程

公司名称 深圳市讯科标准技术服务有限公司 -精英部

价格 .00/件

规格参数

公司地址 深圳市宝安区航城街道九围社区洲石路723号强
荣东工业区E2栋二楼

联系电话 13352906691 13352906691

产品详情

礼品盒入驻京东天猫检测报告办理流程，礼品盒就是用于包装各种礼物的盒子，可以让一个很普通的小
礼物立刻看上去高大上了。所以，在各大商场，或者是天猫网上商城、京东商城，都有很多各式各样的
礼品盒在销售。想要在网站商城销售，就需要做一份商场认可的质检报告才能顺利入驻。

礼品盒测试项目

1、铅

2、镉

3、汞

4、六价铬

5、多溴联苯

6、多溴联苯醚

礼品盒质检报告的办理流程：

步:来电咨询检测机构，提供产品资料，确定检测费用

第二步：样品准备，送满足试验要求数量的样品

第三步： 填写测试申请表，选择符合需要的测试项目，和测试样品一起送达实验室

第四步： 工程师进行样品测试



第五步： 测试合格，出具盖有CMA CNAS章的质检报告
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